（様式第１２号）

簡易な農地改良届出書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

佐世保市農業委員会会長

　　　　様　　　　　　　　　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（電話　　　　　－　　　　　）

　　　下記の通り簡易な農地改良を行なうので届出ます。

記

１．土地の表示（佐世保市）
	所　　　　在
	地　番
	地目
	面　積

　　㎡
	利用状況
	所有者氏名
	耕作者氏名
	備考

	登記簿
	現況

	計
	筆　　　　　　　　　　　　㎡

２．簡易な農地改良を必要とする理由

３．工事期間　　　　　　年　　月　　日　　か　　ら　　　　　　年　　月　　日　ま　　で

４．施工業者　　　住　所

　　　　　　　　　氏　名

５．工事の概要
	区　　　　　　　　分
	基　礎　部　分
	表　土　部　分
	備　　考

	埋立（切土）
に用いる土
その他の材料
	種　　類

	採取場所
（搬出場所）

	量（㎥）

	埋立ての高さ
	　　　　　　ｍ（最高　　　　ｍ、最低　　　　ｍ）

	切土の高さ
	　　　　　　ｍ（最高　　　　ｍ、最低　　　　ｍ）

６．被害防除対策（周辺の道路、水路、農地、その他の環境に対する被害防除の具体策）

７．その他（参考となる事項）
８．添付書類　各１部 ※証明書類は原則として届出前３か月以内のもの。
	(1) 土地の登記事項証明書(全部事項証明書)（法務局）

(2)位置図（１/２５００程度の地図）
(3)着工前写真（遠近各１）
(4)誓約書（様式第３号）
(5)計画平面図及び縦横断面図

 （図面については、農地を一団として利用する範囲のものと

し、耕作土（表土）の高さ、幅員、面積等を明記したもの）
	(6)作付計画書（様式第４号）
(7)土地所有者の同意書（様式第５号）
（借受者が実施する場合）
(8)その他農業委員会が必要と認める書類

農業委員・推進委員確認